

افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد بدین بوم و بر زنده یک تن مباد
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

محمد عمر قریشی- کابل

۰۶ اکتوبر ۲۰۲۰

دلایل مسافرت "غنی احمدزی" به کویت و قطر!؟

دوشنبه - ۱۴ میزان ۱۳۹۹ - کابل: هرگاه در بطن انفجارات، انتحارها و جنگهای خونین در سرتاسر افغانستان و به خاک و خون کشیده شدن توده های مظلوم و دربند این کشور، این اجازه را داشته باشیم تا تحرکات سیاسی این و یا آن زمامدار را در جمع اخبار مهم به حساب آوریم، می شود نوشت یکی از خبرهای مهم امروز در افغانستان، سفر پرسش برانگیز "غنی احمدزی" با یک تیم با صلاحیت به کویت و قطر می باشد، که در یادداشت امروز مکت کوتاهی در زمینه داریم:

۱- خلاف ادعا های پوچ سخنگویان دولت دست نشانده که تلاش می ورزند، یکی از دلایل اساسی این مسافرت را شرکت "غنی احمدزی" در مراسم عزاداری امیر کویت تبلیغ بدارند، این مسافرت به هر انگیزه ای که آغاز یافته باشد، دلیل اساسی آن را شرکت در مراسم عزاداری نمی سازد، زیرا هرگاه چنین می بود، "غنی احمدزی" می بایست خود را در جریان مراسم تدفین و یا یک روز بعد از آن که زیر نام مراسم ادای احترام به امیر متوفا برگزار شد، شرکت می نمود. شرکت امروز وی و هیأتش بیشتر "خینه بعد از عید" را تداعی می کند، که مردم ظریف و نکته سنج کابل در مورد جای مالیدنش بعد از عید مشوره های لازم را داده اند.

۲- نفس حرکت "غنی احمدزی" به قطر و دیدارش با هیأتی که انتخاب و بدانجا فرستاده است، آنهم بعد از دیدار هیأت با جنایتکار و خاین بزرگ "خلیلزاد" از چند بعد دارای اهمیت می باشد:

الف- این که "غنی احمدزی" به جای آن که فرد مسؤول و مقام عالی پیشبرد مذاکرات صلح یعنی "عبدالله عبدالمود"، را بدانجا بفرستد، تا اگر هیأت به مشوره ای نیاز دارد کمک گردند، خودش بدانجا می رود، بیانگر آن است که باز هم مناسبات لرزان و کاسه پتره دار روابط "غنی احمدزی" و "عبدالمود"، از هم جدا شده، اختلافات شان روی هر دلیلی که باشد، مجدداً عمق و اوج گرفته است؛ در غیر آن هیچ نیاز نداشت تا خودش به چنین مسافراتی دست می یازد.

ب- زمان مسافرت یعنی دقیقاً یک شبانه روز بعد از دیدار هیأت با "خلیلزاد" بیانگر آن است که "خلیلزاد" قادر شده است با وسایل و امکاناتی که در اختیار دارد، بین هیأت دولت دست نشانده از درون درز و اختلاف ایجاد نماید. درز و اختلافی که نماینده خاص "غنی احمدزی" در "شورای عالی مصالحه" و معاون آن شورا یعنی "معصوم ستانکزی" خود قادر به حل آن نبوده است، و این خطر را احساس نموده که ممکن "خلیلزاد" هیأت را به سمتی بکشاند که خواست

"غنی احمدزی" نباشد، از همین رو بسیار عاجل از شخص وی کمک خواسته است تا خود را به قطر رسانیده جلو ریزش و فروریختن بند ریگی "اتحاد هیأت" را بگیرد.

۳- آنچه در این مسافرت بیشتر از همه چیز پرسش برانگیز می گردد، همان طوری که قبلاً نیز نوشته ام، مسافرت مشترک "غنی احمدزی" و "امر الله صالح" همزمان با یک دیگر است. با شناختی که از "غنی احمدزی" داریم و می دانیم که وی چنان شیفته و عاشق شخصی و یا سیاسی "صالح" نیست که بدون وی مسافرت نتواند و به علاوه بخواد وی را برای فردا آماده انجام وظایف و تقبل مسؤلیتهایش نماید، لذا مسافرت همزمان آنها که در صورت بروز کدام حادثه ای افغانستان رسماً به "سرور دانش" یعنی ناتوان ترین فرد در تیم ارگ سپردن است، حتماً دلایلی دارد که در ذیل بدانها اشاره می نمایم:

الف- بی اعتمادی متقابل بین آنها، به خصوص اطلاع "غنی احمدزی" از این که معاونش دست درازی با نهاد های استخباراتی دوست و دشمن "غنی احمدزی" دارد، "غنی احمدزی" را وادار می سازد تا هیچ گاهی به تنهایی "طیاره سواری" نکند و این چانس را از معاونش بگیرد، تا طیاره اش را سقوط دهد.

ب- بی اعتمادی "غنی احمدزی" نسبت به "صالح" در بعد دیگری نیز می تواند خود را نشان دهد، بعد توطئه گری و کودتاگری "صالح". "غنی احمدزی" که "صالح" را خوب می شناسد و می داند که از کدام کودکستان و مکتبی فارغ شده است و آن کودکستان و مکتب یعنی مکتب توطئه و فساد "جمعیت - شورای نظار"، چگونه افرادش را فاقد شرافت و وجدان تربیت می نماید، نمی تواند "صالح" را تنها در کابل بگذارد، و چانس کودتا را برایش مساعد بسازد.

پ - این که "صالح" بخواد حد اقل جهت اطلاع از درجه خیانت "غنی احمدزی" با وی همسفر باشد، هر چند از لحاظ تئوریک منتفی نیست، مگر از لحاظ عملی فکر نمی کنم "غنی احمدزی" به وی اجازه دهد تا خود را بدون خواست "غنی احمدزی" در لیست مسافران قرار دهد.

هموطنان گرامی!

هر چند دولت دست نشانده به مانند گذشته های دور و نزدیک، نخواهد خواست تا دلایل مسافرت "غنی احمدزی"، "معاونش"، "مشاور شورای امنیت" و "سرپرست وزارت خارجه" را شفاف و بدون سانسور با مردم در میان گذارد، مگر تجربه نشان داده که سرانجام مردم می دانند که غرض از این مسافرت چه بوده و چه دست آوردی داشته اند.

مبارزه علیه امپریالیسم و ارتجاع، جزء لاینفک مبارزه علیه دولت دست نشانده می باشد!

سرکها ما را می طلبند!